重庆市卫生服务中心
重庆市卫生人才交流中心

渝卫服发〔2023〕52号

重庆市卫生服务中心
重庆市卫生人才交流中心
关于举办北京大学重庆市现代医院质量
管理人员能力提升暨标杆医院
实践专题研修班的通知

各医疗卫生单位：
为不断提升医疗卫生事业发展水平，整体提高医疗服务能力,促进医院质量管理与时俱进，结合我市卫生健康系统实际，重庆市卫生服务中心与北京大学医学部联合举办北京大学重庆市现代医院质量管理人员能力提升暨标杆医院实践专题研修班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2023年8月13日-19日，共7天。
2、 培训对象
各级卫生健康行政部门管理人员，各级卫生健康单位管理人员。
3、 课程安排
	日期
	课程安排
	主讲

	第一天
	报到

	第二天
	上午
	课堂教学：如何打造一所有温度的医院
	王岳
北京大学医学人文学院副院长

	下午

	第三天

上午
	实践参访：北京大学人民医院
医院简介：国家卫生健康委员会委管医院，北京大学附属医院，北京大学第二临床医学院。

	下午
	实践参访：北京大学第三医院
医院简介：国家卫生健康委委管医院，集医疗、教学、科研、预防保健、康复与健康管理为一体的综合性三甲医院。

	第四天
	上午
	现场教学：五四精神与百年北大

	下午
	实践参访：北京中医药大学东方医院
医院简介：北京中医药大学第二临床医学院、国家中医药管理局直管单位、三级甲等中医医院、首批国家中医临床研究基地、首批国家卫健委脑卒中筛查与防治基地、北京市医疗保险定点医院。

	第五天
	上午
	实践参访：北京大学首钢医院
医院简介：北京大学首钢医院始建于1949年，是一所集医疗、教学、科研、预防保健为一体的大型三级综合医院。

	下午
	课堂教学：医院文化建设
	刘玉村
原北京大学第一医院院长

	第六天
	上午
	京东方智慧医工参访：数智物联，助力医院高质量发展

	下午
	课堂教学：精益管理促进医院高质量发展
	赵越
原北京大学人民医院党委书记

	第七天
	结束培训学习，返程

四、培训认证
完成全部课程学习，考评合格，颁发北京大学重庆市现代医院质量管理人员能力提升专题研修班结业证书，加盖北京大学钢印。
五、培训费用
培训费为3980元/人（包含培训费、证书费、培训期间的午餐费），住宿及往返交通费自理，回单位报销。
户  名：重庆市卫生服务中心
开户行：工行建新东路支行
账  号：3100022209026427501
请各医疗卫生单位及时组织安排人员参加培训。于2023年8月7日前将培训班回执发指定邮箱，也可电话报名。本次培训班为小班制，名额有限，以报名先后顺序额满为准。
六、联系方式
联系电话：63651371、63651322；
邮    箱：3511335895@qq.com；
联 系 人：陈  炼；
网    址：www.cqwsrc.com（重庆卫生人才网）。

附件：北京大学重庆市现代医院质量管理人员能力提升暨标杆医院实践专题研修班回执

重庆市卫生服务中心       重庆市卫生人才交流中心
2023年7月17日

附件

北京大学重庆市现代医院质量管理人员能力
[bookmark: _GoBack]提升暨标杆医院实践专题研修班回执

	联系人：

	联系电话：

	医院等级
	三级  二级  一级  其他

	开票单位名称及
纳税识别号

	发票接收人姓名、手机号、地址

	参训人员信息

	姓名
	性别
	职称、职务
	手机号码
	备注

注：请于8月7日以前发至邮箱：3511335895@qq.com

 重庆市卫生服务中心综合部                    2023年7月17日印发
— 1 —